Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

_____________________________________________________

 Решение  № 43/133
от  14 сентября 2017 г.                                                                                      с. Морец
 О рассмотрении представления прокуратуры

 Еланского района об устранении нарушений законодательства
о противодействии коррупции.

Руководствуясь  федеральным законодательством, на основании представления прокуратуры Еланского района, решения комиссии по противодействию коррупции Думы Морецкого сельского поселения от 13.09.2017 № 1, руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

Дума Морецкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Депутатам Думы Морецкого сельского поселения   Бойко А.В., Забрудскому В.Г.,   Козлову И.В.,   Таранову С.И., Ювченко А.Н.  поставить на вид о не допущении впредь нарушений законодательства о противодействии  коррупции.
   Повторно провести  учебу по подробному изучению Положений федерального  законодательства в сфере противодействия коррупции,  и о вопросах предоставления отдельными категориями лиц сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Глава Морецкого  сельского  поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                         Н.Т.Анисимов